
 
ประกาศเทศบาลตำบลบางปู 

เรื่อง ประกาศบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยที่ดินและบญัชกีำหนดราคาประเมินทุนทรัพย 
โรงเรือนสิ่งปลูกสราง จากกรมธนารักษเพื่อใชสำหรับคำนวณที่ดินและส่ิงปลูกสราง ประจำป พ.ศ.2565 

--------------------------------------------------------------------  
               อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และ มาตรา 36 แหงพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง
พ.ศ.2562 กำหนดใหกรมธนารักษหรือสำนักงานธนารักษพื้นที่ แลวแตกรณีสงบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย
ที่ดิน สิ่งปลูกสราง หรือสิ่งปลูกสรางที่เปนหองชุดตามมาตรา 35 ใหแกองคกรปกครองสวนทองถิ่น ซึ่งที่ดินสิ่งปลูก
สราง หรือสิ่งปลูกสรางที่เปนหองชุดนั้นตั้งอยูในเขตองคกรปกครองสวนทองถิ่น ภายในสามสิบวันนับแตวันที่
คณะอนุกรรมการประจำจังหวัดประกาศใชราคาประเมินทุนทรัพย และตามหนังสือของกรมสงเสริมการปกครอง
ทองถิ่น ดวนที่สุด ที่ มท 808.3/ว 21488 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2564 เรื่องแจงใหหนวยงานดาวนโหลดราคา
ประเมินทุนทรัพยที่ดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยโรงเรือนสิ่งปลูกสราง จากเว็บไซดของกรมธนารักษนั้น
               งานจัดเก็บรายได กองคลัง เทศบาลตำบลบางปู ไดดำเนินการดาวนโหลดราคาประเมินทุนทรัพยที่ดิน
และบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยโรงเรือนสิ่งปลูกสรางในเขตเทศบาลตำบลบางปู เรียบรอยแลว จึงขอประกาศ
บัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยที่ดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพยโรงเรือนสิ่งปลูกสรางจากกรมธนา
รักษ เพื่อใชสำหรับคำนวณและจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง ประจำป พ.ศ.2565 ดังรายละเอียดปรากฎแนบ
ทายประกาศนี้  
 
               จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
  
  

                                                                           

ประกาศ ณ วันที ่   21    ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 
          
          (นายนิอัฮหมัดลุตฟ   นิเดรหะ) 
            นายกเทศมนตรีตำบลบางป ู
 
 
  

                                                                            
 


